Homines videlicet capitales, vineas, vinatica, census et terragia, et quidquid habetis in castro Branæ ; totam villam Vacinni, excepta terra Sancti Medardi, terram Spiritelli, censem apud Converellani decem solidos et quadam culturam, totam decimam de curia Macenorum, quatuor sextarios frumenti de molendino Hugonis filii Radulphi apud montem Sanctæ Mariæ, quatuor sextarios frumenti de mina et censu, apud Quincy census, apud Yoniam decem solidos censuales et septem de hospitibus, et redditus avenæ et terragium. Apud Lui censu, vinaticum et terragium. Apud Cerseolum altare et totam decimam in culveris domini ipsius villæ, vineas, terras arabiles et molendinum. Apud Limet vineas et vinaticum. Apud Legiam census et terragium. In decima de Cury modium frumenti. Apud Creinella censu; apud Villers census et terragium; apud Bestiti censu; apud Villare super Axonam vinaticum, censu et terragium; apud Arscium vinaticum et censu; apud Duccellum census, terragium et vinaticum; apud Curcellas census, terragium et vinaticum et pratum. Apud Brainellam, vinaticum, censu et terragium, et prata et torcular. Apud Ay censu et fraxinum, quatuor sextarios frumenti in quodam molendino, redicimationem Dominii castri Branæ, vini, vinearum, torcularium, et vinaticorum suorum et totius annonæ, in furnis videlicet, in molendinis, in propriis agriculturis, in terragiis, in redditu avenæ et feni et redicimationem totius annonæ trium villarum, scilicet Villers et villæ mediæ, et in avena quæ ei pro usu nemoris debet, ita videlicet ut ubicunque dominii possessio transferatur prædictæ ecclesiæ sua redicimatione reservetur, et quidquid habebat in pascatione molendinorum Branæ. Curiam de Bruneriis cum pertinentibus suis; molendinum de Joi; decimam et terragia et censu quarumdam culturarum de ecclesia Sancti Petri de Hanno ad censem quinque solidorum. Hoc etiam ab eodem domino concessum est vobis ut omnes feodali sui de feodis suis quæ ab eo tenebant, licenter vobis eleemosynas facerent. Quartam partem pascuarum de Granges et terras arabiles tres; Ancy, unum molendinum, duas partes magnæ decimæ de Blansi, terras arabiles, vineas, vineas molendinum, pratum et nemus; totam curiam de Sarteas et quidquid pertinet ad illam curiam; quartam partem decimæ de Vailly. Apud Vergelli censu, curiam de Curtiali et quidquid ad ipsam curiam pertinet in Suessionensi civitate, modium salis, et modium vini, et decem solidos censuales. In Laudunensi episcopatu duo molendina et terram arabilem quam dedit vobis Bartholomæus episcopus ad censem duodecim numerorum. Apud Bergam quinque millia allecium et decein pondera caseorum. Sanè laborum vestrorum quos propriis manibus aut sumptibus colitis, sive de nutrimentis